[bookmark: _GoBack]Решавање текстуални проблеми со размер
Да се погледнете  видео записот на   следниот линк

https://www.youtube.com/watch?v=EGRJz2m-zDU&feature=youtu.be


Домашна работа од учебник на страна 132 зад.1,2,3 и страна 133, задача 1 и 2.



